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SOLICITO:    
INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO ÚNICO DE VÍCTIMAS 

SEÑORES 
CONSEJO DE REPARACIONES

Presente.-
Yo, _______________________________________________________, identificado con DNI Nº ______________________, domiciliado en ________________________________________, distrito de __________________________________________________, provincia de _________________________________, departamento de ________________________, solicito mi inscripción en el Registro Único de Víctimas en mi condición de familiar de una víctima fallecida/desaparecida, según lo establecido en el artículo 6, inciso a) de la Ley Nº 28592. 
El/la suscrito/a es: 

Padre/Madre  

 Esposo/a
        Conviviente 
      Hijo/a
    Otro:……..……...  
del ciudadano(a)_________________________________________________________________ quien se encuentra inscrito (a) en el RUV con el código Nº P- 
Asimismo, presento información sobre los documentos que acreditan mi vínculo familiar con la persona inscrita y de los otros miembros de mi familia.
	Documentos adjuntos:

	1.
	
	6.
	

	2.
	
	7.
	

	3.
	
	8.
	

	4.
	
	9.
	

	5.
	
	10.
	

	Ficha N°:
	
	
	
	
	
	

	Ficha asociada Nº:
	
	
	
	
	
	



	Nº
	Apellido Paterno
	Apellido Materno
	Nombres
	Documento de identidad
	Parentesco
	Domicilio / Teléfono

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	


	Observaciones: 
	
	POR  LO TANTO:

	
	
	Agradeceré acceder a mi solicitud.

	
	
	Lugar y fecha:

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Doc.015.CR.2008





Firma





   (o huella)





(Para ser llenado por el Consejo de Reparaciones)








